[image: ]

	 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
 муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от  19 марта 2015 года			                                                           № 536

Об утверждении тарифов на услуги Городской бани

Руководствуясь ст. 26 Устава Муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить плату на услуги городской бани, взимаемой МУП «Управление городского хозяйства», с 01 апреля 2015 года в следующих размерах:
1) стоимость платы за пользование услугами общего зала без пара – 70,00 рублей за сеанс (без НДС);
2) стоимость платы за пользование услугами общего зала с паром – 140,00 рублей за сеанс (без НДС);
4) стоимость платы за пользование услугами душевой – 120,00 рублей за сеанс (без НДС).
	3. Утвердить перечень категорий граждан, для которых установлены льготы на услуги городской бани (приложение № 1 к настоящему Решению).
	4. Считать утратившим силу Решение Городской Думы № 218 от 19.10.2012 г. «Об утверждении тарифов на услуги Городской бани».
	5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край».

Глава муниципального образования
«Город Малоярославец»						                 	О.В.ЦИРУЛЬ

Приложение № 1
                                                                           к Решению Городской думы № 536
[bookmark: _GoBack]от «19»  марта  2015 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
Категорий граждан, для которых установлены льготы
в размере 50% от стоимости услуг городской бани
МУП «Управление городского хозяйства»

1. Льготы распространяются на помывку без пара и устанавливаются для следующих категорий граждан, постоянно зарегистрированных на территории МО ГП «Город Малоярославец»:

· Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны и приравненные к ним лица.
· Ветераны боевых действий.
· Участники ликвидации аварии на Чернобыльской атомной электростанции.
· Лица из многодетных семей.
· Дети в возрасте от 6 до 10 лет.
· Инвалиды детства.
· Инвалиды по зрению и слуху.
· Инвалиды 1 и 2 группы.
· Пенсионеры.

2. Льготы на помывку с паром:
· Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны и приравненные к ним лица.
· Дети в возрасте от 6 до 10 лет.

Дети до 6 лет допускаются в сопровождении совершеннолетних членов семьи (опекунов) бесплатно.

Льготы гражданам предоставляются при предъявлении документов, подтверждающих соответствующий статус.

image1.wmf